
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. MC22-SD-0RS00034/2022
Na provedení díla s názvem

„Dostavba školního hřiště ZŠ U Obory — 2.etapa"
(dále jen Smlouva)

I. Smluvní strany

MIIII!‚ !!
f1C22P0@4LOX7

/ycZZ

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250, 104 01Praha 114

Zastoupená starostou MČ Praha 22: Tomášem Kaněrou,

Ve věcech technických: Odborem realizace staveb, panem Jiřím Rbslerem,

tel.: 271071 830, email jiri.rosler@praha22.cz

A paní Viktorií Korcovou, tel.: 271071 832, email: viktorie.korcova@praha22.cz,

Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.,

IČO: 002 40 915

DIČ: CZ00240915

Zhotovitel: GARTENSTA PLUS s.r.o.

Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10

Zastoupená: Ing. Vratislavem Staškem a Mgr. Jakubem Staškem, jednateli

Ve věcec a technických: Mgr. Jakubem Staškem

Tel: +420 e-mail: jakub.stasek@gartensta.cz

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

IČ: 26689472, DIČ: CZ26689472

Zapsaný v obch. Rejstříku vedeném v Praze, sp. Zn. Oddíl C, vložka 87497

Uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MC22-SD-ORS00034/2022 ze dne 2. 9. 2022.

II. Předmět dodatku

V průběhu realizace stavby došlo ke schválení víceprací ze strany Objednatele v souvislosti s

navrženou lepší funkčností odvodnění celkové plochy hřiště Zhotovitelem. Mocnost podkladních

štěrkových vrstev byla navýšena o 10 cm ve fr. štěrku 0-32. V bodě IV odstavci 1 se proto cena díla

upravuje takto:

Původní cena:

„Dostavba školního hřiště ZŠ U Obory — 2.etapa"

Celková cena díla bez DPH: 4 033 037,22 Kč

DPH 21%: 846 937,82 Kč

Celková cena díla vč. DPH: 4 879 975,04 Kč

Celková hodnota víceprací:

Celková cena bez DPH: 179 150,75 Kč

DPH 21%: 37 621,66 Kč

Celková cena vč. DPH: 216 772,41 Kč



Nová celková cena:

,,Dostavba školního hřiště ZŠ U Obory — 2.etapa"

Celková cena díla bez DPH: 4 212 187,97 Kč

DPH 21%: 884 559,47 Kč

Celková cena díla vč. DPH: 5 096 747,44 Kč

Zhotovitel přikládá oceněný výkaz výměr v souladu se čl. IV odst. 3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo
se nemění a zůstávají v platnosti.

Podpis tohoto Dodatku byl schválen dne 30.11.2022 na 34. zasedání RMČ,

usnesením Č. UR-580-34/22.

V Praze, dne 0 6 -12 2022

Objednatel:

Tomáš Kaněra,
Starosta MČ Praha 22

Příloha:
1. oceněný výkaz výměr

V Praze, dne 5.~~ 2~22

Zhotovitel:

l r. Jakub Stašekg
jednatel

úřHR7ťřS i1a ÝWS 3.1.0.
Nepovcfená 1320
107 00 Praha 10
DiČ: CZ26689472



P
ř
í
l

o
h
a
č
.

1
k

D
o
d
a
t
k
u
č
.

1
k

S
o
D
č
.

M
C
2
2
-

S
D
-
0
R
5
0
0
0
3
4
/

2
0
2
2

0)
(fl

O
=

ww

O
=

-~
J 0a . w

= ~~

5
6
4
7
6
1
1
1
3
R

6
9
3
6
5
0
2
1
R

-
-

~
-
-

-
-
-
-
-
_
_
_
-
-
-
-
-
-
-
-
-

~

5 N
(p
O
Oo
O
O
N;í7
O
O

N
J
O-
-
O
(l1
z7
O
O

N
N
O-_a
O
(O
Z7
Oo

N
N
O-
-
O
_
í-Cl
O
O

Č
í

s
l

o
p
o
l

o
ž
k
y

P
o
d
k
l

a
d
z
e
š
t

ě
r
k
o
d
r
t
i

P
o
z
h
u
t

n
ě
n
í

t
l

o
u
š
ť
k
y

1
0
c
m
,

š
t

ě
r
k
o
d
r
ť
f
r
a
k
c
e

3
2
-
6
3

m
m

S
1

h
ř
i

š
t

ě
:

7
4
5
,

0

G
e
o
t
e
x
t
i
l
i

e

G
e
o
m
a
t
e
x

N
T
B
1
0
4
0
0

2
x
5
0

m
b
í
l

á

S
1
h
ř
i

š
t

ě
:

7
4
5
,

0

K
o
m
u
n
i

k
a
c
e

O
d
k
o
p
á
v
k
y

n
e
z
a
p
a
ž
e
n
é
v

h
o
r
.

3
d
o
1
0
0

m
3

p
o
d
s
e
j

m
u
t

o
u
o
r
n
i

c
í

:

7
4
7
,

0̀
0
,

1

P
ř
í

p
l

a
t

e
k
z
a
l

e
p
i

v
o
s
t

-

o
d
k
o
p
á
v
k
y
v

h
o
r
.

3

7
4
,

7
k
0
,

3

V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í

s
t

ě
n
í

v
ý
k
o
p
k
u
z

h
o
r
.

1
-
4
d
o
1
0
0
0
0

m

7
4
,

7
0
0
0
0

P
o
p
l

a
t
e
k
z
a
s
k
l

á
d
k
u
h
o
r
n
i

n
y

1
-
4

Z
á
k
l

a
d
y
a
z
v
l

á
š
t

n
í

z
a
k
l

á
d
á
n
í

Z
e
m
n
í

p
r
á
c
e

N
á
z
e
v
p
o
l

o
ž
k
y

3
N

3
N

3
W

3
(w)

3
W

3
W

M
J

7
4
5
,

0
0
0
0
0

7
4
5
,

0
0
0
0
0

7
4
5
,

0
0
0
0
0
!

7
4
5
,

0
0
0
0
0
'

.JA.
J0
óO

Á
J0
óo

A Ň
J -0 -

ó ó0 0

N
~
—

ó0

Á
Jo
ó0

A
J0
ó0

I
n
~
s
z
o
u
u
a

~
N
O
O
O

W
00
O
O

3
9
0
,

0
0

2
9
1
3
3
,

0
0

7
5
,

0
0

1
6
8
0
,

7
5

1
9
0
,

0
0

1
4
1
9
3
,

0
0

2
2
0
,

0
0

1
6
4
3
4
,

0
0

1
7
9
1
5
0
,

7
5

c
e
n
a
/

M
J

I

c
e
1
k
e
m

00
(fl
A
O
O
O
O

N
00
(-)
-
O
O
O

~ O (n

C/)
O
O
_a

a
}
s
i
n
u
o
u
j
u
l
o

e
g
n
e
}
s
o
Q

O
~ 0)

(0

e
d
e
'
a
•
z
-
a
~
s
i
a
l
1
o
t
a
i
u
l
o
)
{
s

e
g
n
e
~
s
o
a

P
o
l

o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

v
í

c
e
p
r
a
c
í


